
 

 “Impex-Life” SH.P.K hap konkurs për: 

• Asistente të financave 

Detyrat dhe pëgjegjësitë: 

• Përgatitë  raportet ditore për të hyrat e realizuara nga shitja me para të 
gatshme dhe harmonizon të njëjtat me raportet e bankës. 

• Barazimi i llogarive të stoqeve . 
• Pranimi, kontrollimi dhe sistemimi i librave të shitjes,shpenzimeve. 
• Regjistrimi i faturave të blerjes, faturave të shitjes. 
• Barazimi i Arkave. 

 

Kualifikimet e kërkuara: 

• Diplomë Universitare në Fakultetin Ekonomik. 
• Të ketë të regjistruar SCAAK. 
• Të ketë përvojë pune në Kontabilitet apo Financa. 
• Aftësi të mira në përdorimin e MS Office (Veçanërisht në Excel). 
• Të ketë aftësi të mira planifikuese, organizative dhe në zgjidhjen e 

problemeve. 
• Të jetë në gjendje të punoj si në mënyrë të pavarur po ashtu edhe në ekip. 

 
Orari: 08:00 - 16:30 | E Hënë - E Premte 
 
Mënyra e aplikimit: 
 
Mund të dërgoni CV në e-mail:  info@impex-life.al 


